
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

г. Дальнегорска с. Сержантово 

 

 

ПРИКАЗ  

 

20 февраля  2023 года                            № 57/2-а 

 

О назначении руководителя Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОБУ СОШ №12 

   

 

В соответствии с Положением о центре образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОБУ СОШ №12, 

утвержденным приказом директора от 20 февраля 2023 года №57/2-а «О создании и 

функционировании Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МОБУ СОШ №12, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по 

методической работе Макарову Людмилу Леонидовну. 

2. Макаровой Людмиле Леонидовне, руководителю Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», 

обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением 

Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

 

 

 

Директор                                                                                                     А. А. Макаров 
 


		2023-08-29T10:43:20+1000
	Макаров Анатолий Александрович
	я подтверждаю этот документ




